
Zarządzenie Nr  97 /2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 31 maja 2011 

w sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr 46/2011 z  dnia  24  lutego  2011 r.  w sprawie  powołania 

Komisji Rekrutacyjnej oraz wprowadzenia Regulaminu naboru i uczestnictwa beneficjentów 

ostatecznych w związku z realizacją projektu „Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy 

Celestynów”

Na podstawie art.  26 ust.1  oraz art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t.- Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 46/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

oraz wprowadzenia Regulaminu naboru i uczestnictwa beneficjentów ostatecznych w związku z 

realizacją  projektu  „Internet  szansą  rozwoju  mieszkańców Gminy Celestynów”,  wprowadza  się 

następujące zmiany:

1. §1zarządzenia  otrzymuje brzmienie:

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia beneficjentów ostatecznych projektu „Internet 

szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów”, (zwanego dalej „Projektem”), realizowanego w 

ramach  Priorytetu  VIII  Programu  Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka,  działanie  8.3. 

Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  e-Inclusion,  współfinansowanego  ze  środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w składzie:

Lp. Imię i nazwisko Komórka 
organizacyjna

Funkcja w gminie Funkcja w 
Komisji 
Rekrutacyjnej

1 Karolina Kęsik Referat Zamówień 
Publicznych i 
Funduszy 
Zewnętrznych 

Inspektor ds 
zamówień 
publicznych i 
funduszy 
zewnętrznych

Przewodnicząca 
Komisji

2 Barbara Markowska Gminny  Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

Kierownik Członek Komisji

3 Grażyna Fic Szkoła 
Podstawowa w 
Regucie

Dyrektor Członek Komisji



2.  w  §2  ust.1  zarządzenia  wyrażenie  „do  dnia  28  lutego  2011  roku”  zastępuje  się 

wyrażeniem „do dnia 30 czerwca 2011 roku”.

3. W regulaminie  naboru i uczestnictwa beneficjentów ostatecznych w związku z realizacją 

projektu  „Internet  szansą  rozwoju  mieszkańców  Gminy  Celestynów”  stanowiącym 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2011:

1) w §6 ust.2 wyrażenie „do 28 stycznia 2011 r.” zastępuję się wyrażeniem „do 8 kwietnia 

2011 r.”

2) w §6 ust.7 wyrażenie „do 18 kwietnia” zastępuje się wyrażeniem „do 30 czerwca 2011”. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


